
ZARZĄDZENIE NR 120/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz.506) oraz Zarządzenia Nr 119/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Kowary na 2019 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia;

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: E6F28913-B134-4B2F-9824-FCA7F5201543. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 98 227,00 5 100,00 103 327,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 555,00 5 100,00 15 655,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 555,00 5 100,00 15 655,00

9 259 901,13 5 100,00 9 265 001,13

Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120/2019

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 18 lipca 2019 r.

Id: E6F28913-B134-4B2F-9824-FCA7F5201543. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s ądownictwa

46 154,00 0,00 46 154,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 367,00 0,00 43 367,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 908,00 - 297,00 6 611,00

4300 Zakup usług pozostałych 990,00 406,00 1 396,00

4410 Podróże służbowe krajowe 131,00 - 109,00 22,00

852 Pomoc społeczna 98 227,00 5 100,00 103 327,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 555,00 5 100,00 15 655,00

3110 Świadczenia społeczne 10 348,00 5 000,00 15 348,00

4300 Zakup usług pozostałych 207,00 100,00 307,00

Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

9 259 901,13 5 100,00 9 265 001,13Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120/2019

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 18 lipca 2019 r.

Id: E6F28913-B134-4B2F-9824-FCA7F5201543. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 0,00

85215 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Plan finansowy dochodów Urz ędu Miejskiego w Kowarach

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Pomoc społeczna 1 429 569,00 5 100,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 10 555,00 5 100,00 15 655,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

10 555,00 5 100,00 15 655,00

bieżące razem: 30 488 799,13 5 100,00 30 493 899,13

majątkowe

majątkowe razem: 4 257 788,00 0,00 4 257 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

423 882,00 0,00 423 882,00

3 321 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 897 788,00 0,00 2 897 788,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 34 746 587,13 5 100,00 34 751 687,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 321 670,00 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 120/2019

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 18 lipca 2019 r.

Id: E6F28913-B134-4B2F-9824-FCA7F5201543. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 588 683,00 4 588 683,00 2 849 943,00 1 455 568,00 1 394 375,00 0,00 1 738 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 593 783,00 4 593 783,00 2 850 043,00 1 455 568,00 1 394 475,00 0,00 1 743 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 555,00 430 555,00 207,00 0,00 207,00 0,00 430 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 655,00 435 655,00 307,00 0,00 307,00 0,00 435 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 348,00 430 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 348,00 435 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,00 307,00 307,00 0,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 814 670,00 13 814 670,00 3 425 095,00 1 735 621,00 1 689 474,00 0,00 10 389 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 819 770,00 13 819 770,00 3 425 195,00 1 735 621,00 1 689 574,00 0,00 10 394 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Plan finansowy wydatków Miejskiego O środka Pomocy Społecznej w Kowarach

Z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne0

po zmianach

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych0

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 120/2019

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 18 lipca 2019 r.

Id: E6F28913-B134-4B2F-9824-FCA7F5201543. Podpisany Strona 1


		2019-07-18T12:25:03+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




